关于组织开展“企业用工法律风险与防范”
法律讲堂活动的通知

各联盟企业：
随着国家针对企业税收和社会保险等问题相继发布多个规定，且劳动者的维权意识日益增强，劳动争议案件的频发增加了企业的用工成本，同时也加大了企业用工的法律风险。为了让企业了解在新形势下如何选择用工模式，人员招聘、录用、辞退环节该注意哪些法律风险等问题，特组织 “企业用工法律风险与防范”法律讲堂活动，具体通知如下：
一、组织机构
主办单位：武进绿色建筑产业集聚示范区管委会
协办单位：常州市绿色建筑产业技术创新战略联盟
承办单位：江苏惠商兴邦企业服务有限公司
江苏致达律师事务所
2、 时间及地点
活动时间：2019年3月22日（周五）14:00-16:00
活动地点：绿建区维绿大厦一楼多功能厅
三、授课内容
1、新形势下的用工模式选择
2、模式类型及概念（全日制/非全日制/劳务派遣/劳务外包）
3、各用工模式的成本、法律关系和责任的对比
4、人员招聘、录用和辞退过程中的常见法律风险
5、招聘过程中的常见风险及应对方式
6、录用过程中的关键点和风险控制
7、辞退的条件与非法辞退的法律后果
8、判断企业内部规章制度合法性的标准
9、经济补偿金与赔偿金的支付条件和标准
四、参会对象
[bookmark: _GoBack]1、各企业单位主要负责人、人力资源总监、人事经理（专员）、工会、法务及相关专业人士；
2、其他相关从业人员。
五、相关要求
1、现场安排交流互动环节，请根据企业实际和课程安排，提前准备好相关问题；
2、请参会企业填写报名回执，并于2019年3月20日中午11点前报至绿建区产业发展科（联盟秘书处）。联系人：殷云鹄 ，电话：81988037，电子邮箱：573270462@qq.com。

附件：回执表

常州市绿色建筑产业技术创新战略联盟
2019年3月6日

附件
回  执  表
	序号
	公司名称
	参会人员
	职务
	联系方式

	1

	2

	3